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Україна
Мелітопольська міська рада

Запорізької області 

VІІІ скликання

____сесія

Р І Ш Е Н Н Я

  __________________
№ _________  
Про надання дозволу на списання основних засобів, які обліковуються на балансі департаменту капітального будівництва та житлово-комунального господарства Мелітопольської міської ради Запорізької області
Керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст.ст. 142, 143 Конституції України, ст. 327 Цивільного кодексу України, рішення 59 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VI скликання від 22.08.2014 № 4/12 «Про затвердження Порядку списання комунального майна з балансів комунальних підприємств, установ, організацій та закладів, а також інших товариств та суб’єктів господарювання, які є балансоутримувачами майна, що належить до комунальної власності територіальної громади м. Мелітополя, та втрату чинності рішення 8 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області
VI скликання від 30.06.2011 № 3/7», у зв’язку з наданими департаментом капітального будівництва та житлово-комунального господарства Мелітопольської міської ради Запорізької області документами на списання основних засобів, на підставі рішення постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади
від 18.01.2022
Мелітопольська міська рада Запорізької області

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл департаменту капітального будівництва та житлово-комунального господарства Мелітопольської міської ради Запорізької області на проведення процедури списання шляхом ліквідації основних засобів, що обліковуються на балансі департаменту, які на теперішній час не придатні до подальшого використання та відновлення яких неефективно та економічно недоцільно, згідно з додатком, без виконання звіту про незалежну оцінку майна.
2

Документи на списання: листи департаменту капітального будівництва та житлово-комунального господарства Мелітопольської міської ради Запорізької області від 16.12.2021 № 1035/01-10, № 1036/01-10, документи постійно діючої комісії на списання основних засобів по департаменту капітального будівництва та житлово-комунального господарства Мелітопольської міської ради Запорізької області.
2. Зобов’язати департамент капітального будівництва та житлово-комунального господарства Мелітопольської міської ради Запорізької області провести списання основних засобів згідно з додатком:
1) усі деталі, матеріали розібраних та демонтованих основних засобів, які придатні для подальшого використання, оприбуткувати на відповідних субрахунках бухгалтерського обліку;
2) вилучені після демонтажу основних засобів непридатні для використання деталі, матеріали оприбуткувати як вторинну сировину (металобрухт тощо) та обов’язково реалізувати в установі, на яку покладено збір такої сировини;

3) кошти, отримані від списання основних засобів, перерахувати до бюджету Мелітопольської міської територіальної громади;
4) відобразити списання основних засобів згідно з додатком у бухгалтерському обліку та надати управлінню комунальною власністю Мелітопольської міської ради Запорізької області повністю заповнені звіт про списання об’єктів комунальної власності, акти про списання основних засобів.
3. Зобов’язати управління комунальною власністю Мелітопольської міської ради Запорізької області внести відповідні зміни до складу комунального майна Мелітопольської міської ради Запорізької області після виконання департаментом капітального будівництва та житлово-комунального господарства Мелітопольської міської ради Запорізької області підпункту 4) пункту 2 цього рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади.
Мелітопольський міський голова



Іван ФЕДОРОВ

Рішення підготував:

Начальник управління

комунальною власністю




Дмитро КОТЛОВ










________________

Рішення вносить:

Постійна депутатська комісія з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади

Голова комісії 






Олександр ЩЕРБАКОВ 










________________

ПОГОДЖЕНО:

Секретар Мелітопольської міської

ради Запорізької області




Роман РОМАНОВ










________________

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 
Оксана МАТВІЇШИНА









________________

Начальник управління 

правового забезпечення




Світлана СОЛОМ’ЯНА









________________

Заступник начальника управління з розвитку

підприємництва та  промисловості



Тетяна ЖИТНИК










________________

Головний спеціаліст-коректор



Людмила ЗАХАРОВА










_________________

Додаток

до рішення ___ сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VІІІ скликання

від ________________ № _____

ПЕРЕЛІК
 основних засобів, що обліковуються на балансі департаменту капітального будівництва та житлово-комунального господарства Мелітопольської міської ради Запорізької області та підлягають списанню
	№

з/п
	Найменування основних засобів
	Рік випуску
	Інвентарний №
	Первісна вартість, грн
	Залишкова вартість на

01.11.2021, грн

	1
	Автопавільйон, вул. Будівельна, 188 
	1962
	10330071
	21509,00
	11831,30

	2
	Автопавільйон, вул. Будівельна, 85 
	1962
	10330072
	1831,00
	1008,70

	3
	Автопавільйон, вул. Західно-Лінейна
	1964
	10330073
	5034,00
	2770,80

	4
	Автопавільйон, вул. Польова
	1978
	10330074
	5320,00
	2926,00

	5
	Автопавільйон, Каховське шосе 
	1985
	10330174
	23477,00
	12914,90

	6
	Автопавільйон, вул. Ломоносова 
	1998
	10330186
	3913,00
	2154,10

	7
	Автопавільйон, вул. Ломоносова, 84
	1999
	10330187
	3432,00
	1889,40

	8
	Автопавільйон,вул. Ломоносова, 71 
	1999
	10330191
	7499,00
	4127,30

	9
	Автопавільйон, вул. Молодіжна, 73
	1984
	10330203
	6847,00
	3766,90

	10
	Автопавільйон, вул. Інтеркультурна 
	1987
	10330206
	6865,00
	3776,50

	11
	Автопавільйон, вул. Інтеркультурна 
	1988
	10330207
	23477,00
	12914,90

	12
	Автопавільйон, вул. Інтеркультурна 
	1997
	10330212
	15445,00
	8495,50

	13
	Автопавільйон, вул. Інтеркультурна 
	1969
	10330213
	5251,00
	2889,70

	14
	Автопавільйон, перетин вулиць Молодіжної та Інтеркультурної
	1998
	10330214
	29449,00
	16198,30

	15
	Автопавільйон, вул. Дружби, 190
	1967
	10330221
	3789,00
	2085,30

	16
	Автопавільйон, вул. 8 Березня 
	1999
	10330114
	2059,00
	1135,30

	17
	Автопавільйон, перетин вул. Вишневої з  вул. Будівельною
	2019
	101330271
	33900,00
	31640,00

	18
	Пішохідний міст №2, вул. Сопіна
	1983
	10330170
	28385,00
	15612,50

	19
	Металевий інформаційний стенд (4,0м*3,0 м), 
вул. Петра Дорошенка
	2019
	101330245
	10000,00
	9083,33

	20
	Металевий інформаційний стенд (4,0м*3,0 м), 
вул. Петра Дорошенао
	2019
	101330246
	10000,00
	9083,33

	21
	Ультразвуковий лічильник тепла, вул. Гризодубової, 44
	2016
	10630127
	17950,00
	2350,60

	
	Усього:
	
	
	265432,00
	158654,66


Начальник управління комунальною власністю







Дмитро КОТЛОВ
Мелітопольський міський голова







Іван ФЕДОРОВ
